

แบบรายงานติดตามความก้าวหน้าตัวชี้วัดตามแผนปฏิบัติการของสำนักงานเขตพญาไท : ปีงบประมาณ พ.ศ.2564 (ร้อยละ 70)

| มิติที่ | ตัวชี้วัด (ตามแผนปฏิบัติการประจำปี)  | กลยุทธ์ | ระดับ             | เป้าหมาย                             | ผลงานล่าสุด   | ผลการดำเนินงาน   | โครงการที่สนับสนุน (%)  | หน่วยงานที่รับผิดชอบ       |
|---------|--|---------|-------------------|--------------------------------------|---|--|---|----------------------------|
| 1       | กรุงเทพมหานครมีกิจกรรมส่งเสริมการออกกำลังกาย และจัดงานนิทรรศการด้านสุขภาพที่ประชาชนให้ความสนใจในกรุงเทพมหานคร<br>( <i>มิติที่ 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์</i> )  | 6.0.    | ผลลัพธ์ (Output)  | 0.00 (จัดกิจกรรมฯ อย่างน้อย 2 ครั้ง) | (จัดกิจกรรมฯ ประกอบด้วย 2 ครั้ง)                      | (ไตรมาส 3) ดำเนินการจัดทำเพจ "Fit You" เพื่อส่งเสริมการออกกำลังกายในเขตพญาไทและประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้ทราบถึงสถานที่ออกกำลังกายที่ปลอดภัยและฟรีของเขตพญาไทได้ 19 แห่ง   | (1.1) คำสั่งขออนุมัติโครงการพัฒนาและพัฒนากิจกรรมส่งเสริมสุขภาพในเขตพญาไท 80%<br>(1.2) จัดรวมสถานศึกษาเพื่อพัฒนาสุขภาพในเขตพญาไท 80% | ฝ่ายพัฒนาชุมชนและสวัสดิการ |
| 2       | ร้อยละความพึงพอใจของนักเรียนในโรงเรียนประถมศึกษาที่มีคุณภาพพัฒนาผ่านเกณฑ์มาตรฐานตามตัวชี้วัดของกรุงเทพมหานคร<br>( <i>เป้าหมายตัวชี้วัดและตัวชี้วัด</i> )<br>( <i>มิติที่ 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์</i> )       | 0.0.    | ผลลัพธ์ (Outcome) | 100.00 (ร้อยละ)                      | ร้อยละของสถานประกอบการ ภาครัฐที่ผ่านเกณฑ์มาตรฐาน (ฯพ) | (ไตรมาส 3) สถานประกอบการได้รับการตรวจรับรองมาตรฐาน 244 แห่ง  | (2.1) โครงการกรุงเทพ เมืองสะอาดลดอุบัติเหตุทางม้าลาย 90%  | ฝ่ายสิ่งแวดล้อมและสุขภาพ   |
| 3       | ร้อยละของนักเรียนระดับประถมศึกษาที่มีคะแนนผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาตินิยมพื้นฐาน (โอเน็ต) สูงกว่าเกณฑ์คะแนนเฉลี่ย 50 ขึ้นไป<br>( <i>เป้าหมายตัวชี้วัด</i> )<br>( <i>มิติที่ 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์</i> ) | 3.0.    | ผลลัพธ์ (Output)  | 34.00 (ร้อยละ)                       | (ร้อยละ)  | (ไตรมาส 3) โรงเรียนที่ผ่านการสอบทางการศึกษาระดับชาตินิยมพื้นฐาน (O-NET) ปีการศึกษา 2563 ในชั้นปีที่ 13 มีจำนวน 2564 แห่ง มีนักเรียนที่สอบผ่านร้อยละ 31 ราย เข้าทดสอบ 30 ราย ขาดสอบ 7 ราย มีการเปิดเรียนในระดับชั้นประถมศึกษาต้น และต้นปีรวม 2563 และยกเลิกการดำเนินการเรียนการสอน ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564 ตามคำสั่งปิดการศึกษา ส่วนที่สุด ที่ กท 0805/594 ลงวันที่ 28 มกราคม 2564 เรื่อง แนวทางการดำเนินการโรงเรียนที่ปิดศึกษาเพื่อลดระดับชั้นเรียนโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ให้นำโรงเรียนประถมศึกษา 2563 ผลการทดสอบ ปีที่ 13 ภาษาอังกฤษ ร้อยละ 68.32 (ระดับประเทศ 56.20) ภาษาอังกฤษ ร้อยละ 38.93 (ระดับประเทศ 43.55) คณิตศาสตร์ ร้อยละ 22.33 (ระดับประเทศ 20.99) วิทยาศาสตร์ ร้อยละ 35.80 (ระดับประเทศ 38.78) | (3.1) คำสั่งขออนุมัติโครงการพัฒนาและพัฒนากิจกรรมส่งเสริมสุขภาพในเขตพญาไท 100%   | ฝ่ายการศึกษา               |
| 4       | ระดับความพึงพอใจของประชาชนที่พึงพอใจต่อการให้บริการ<br>( <i>เป้าหมายตัวชี้วัดและตัวชี้วัด</i> )<br>( <i>มิติที่ 1 / ตัวชี้วัดเชิงยุทธศาสตร์</i> )  | 5.0.    | ผลลัพธ์ (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)                        | (ร้อยละ)  | (ไตรมาส 3) ดำเนินการจัดประชุมเพื่อรับฟังความคิดเห็นของประชาชนและผู้มีส่วนเกี่ยวข้องในเขตพญาไท 2564   | (4.1) กิจกรรมสนับสนุนโครงการพัฒนาและพัฒนากิจกรรมส่งเสริมสุขภาพในเขตพญาไท 0%   | ฝ่ายพัฒนาชุมชนและสวัสดิการ |

| มิติที่ | ชื่อตัวชี้วัด<br>(ตามแผนปฏิบัติงานประจำปี)   | กลยุทธ์ | ระดับ                | เป้าหมาย           | ผลงานล่าสุด<br>(ร้อยละ) | ผลการดำเนินงาน   | โครงการที่สนับสนุน (%)  | หน่วยงาน<br>ที่รับผิดชอบ   |
|---------|--|---------|----------------------|--------------------|-------------------------|--|---|--|
| 5       | ร้อยละความสำเร็จในการดำเนินงาน<br>การที่งานประจำของสำนักงานเขต<br>(เป้าหมายของ<br>มิติที่ 1/ ตัวชี้วัดประเภทประจำ) | 7.0     | สอดคล้อง<br>(Output) | 100.00<br>(ร้อยละ) | (ร้อยละ)                | (ไตรมาส 3) ส่วนนี้โครงการกิจกรรมได้<br>บางส่วนตามที่ได้รับการอนุมัติงบประมาณ | (5.1) โครงการสนับสนุนกิจการ<br>อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน<br>ความก้าวหน้าของงาน - 90%<br>(5.2) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน<br>1/1, 1/2 และ 1/3<br>ความก้าวหน้าของงาน - 60%<br>(5.3) โครงการปรับปรุงซ่อมแซม<br>ถนนบริเวณใต้<br>ความก้าวหน้าของงาน - 60%<br>(5.4) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคู่อุด<br>บริเวณใต้<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.5) โครงการซ่อมแซม บำรุง<br>รักษาถนน ซาก ซอย และ<br>สาธารณูปโภคอื่น ๆ ที่มีความชำรุด<br>ความเสียหายของประชาชน<br>ความก้าวหน้าของงาน - 60%<br>(5.6) โครงการกวดขัน ตรวจสอบ<br>การปฏิบัติตามกฎหมาย<br>ความปลอดภัย<br>ความก้าวหน้าของงาน - 85%<br>(5.7) โครงการปรับปรุงรักษา ปรับปรุง<br>และเพิ่มพื้นที่สีเขียว<br>ความก้าวหน้าของงาน - 75%<br>(5.8) ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม<br>และเพิ่มความรู้ ความรู้ใหม่ และ<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.9) ค่าใช้จ่ายในการประชุม<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.10) ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน<br>ฟรี 2000 ชั่วโมงเพื่อพัฒนา<br>สังคมกรุงเทพมหานคร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.11) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา<br>บุคลากรด้านงานศูนย์วิชาการ<br>เขต<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.12) ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม<br>สัมมนาและงานวิชาการด้านศึกษา<br>ชั้นพื้นฐาน เริ่มตั้งแต่ที่กรุงเทพมหานคร<br>มหานคร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.13) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>ประสานงานการดำเนินงาน<br>บริการของพัฒนาโรงเรียนสังกัด<br>กรุงเทพมหานคร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.14) ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม<br>สนับสนุนให้กลุ่มวิสาหกิจ<br>ความก้าวหน้าของงาน - 100%<br>(5.15) ค่าใช้จ่ายโครงการ<br>พัฒนาส่งเสริมให้<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.16) ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม<br>สนับสนุนโครงการพัฒนา<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.17) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>และดูแลตามยุทธศาสตร์กรุงเทพ<br>มหานคร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 45%<br>(5.18) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>ด้านวิชาการและสนับสนุน<br>กรุงเทพมหานคร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 45%<br>(5.19) ค่าใช้จ่ายโครงการ<br>สนับสนุนพัฒนา<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.20) ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา<br>จีน<br>ความก้าวหน้าของงาน - 70%<br>(5.21) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>การสนับสนุนศึกษา<br>ความก้าวหน้าของงาน - 50%<br>(5.22) ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรม<br>ครอบครัวการอ่าน<br>ความก้าวหน้าของงาน - 0%<br>(5.23) ค่าใช้จ่ายโครงการ<br>สนับสนุน<br>ความก้าวหน้าของงาน - 90%<br>(5.24) ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 90%<br>(5.25) ค่าใช้จ่ายโครงการ<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 100%<br>(5.26) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 80%<br>(5.27) ค่าใช้จ่ายในการ<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 80%<br>(5.28) ค่าใช้จ่ายในการ<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 10%<br>(5.29) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>การพัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 80%<br>(5.30) ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุน<br>การพัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 10%<br>(5.31) ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 80%<br>(5.32) ค่าใช้จ่ายในการ<br>พัฒนาบุคลากร<br>ความก้าวหน้าของงาน - 90% | ฝ่ายปกครอง<br>ฝ่ายโยธา<br>ฝ่ายโยธา<br>ฝ่ายโยธา<br>ฝ่ายโยธา<br>ฝ่ายสิ่งแวดล้อมและ<br>สุขาภิบาล<br>ฝ่ายรักษาความสะอาด<br>และสวนสาธารณะ<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายการศึกษา<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ<br>ฝ่ายพัฒนาชุมชนและ<br>สวัสดิการ |

| ผลิตภัณฑ์ (ตามแผนปฏิบัติการประจำปี)  | กลยุทธ์   | ระดับ | เป้าหมาย         | ผลงานล่าสุด           | ผลการดำเนินงาน     | โครงการที่สนับสนุน (%)  | หน่วยงานที่รับผิดชอบ  |                                   |
|--|---|-------|------------------|-----------------------|--------------------|---|---|-----------------------------------|
| 6  | ร้อยละของผลิตภัณฑ์คุณภาพสูงที่คิดและนำไปใช้ประโยชน์ในพื้นที่ และนำไปใช้ประโยชน์อื่น ๆ เมื่อทราบ ปีที่ 2560 (2,419.97 คิดเป็นวัน)  | 1.0   | ผลผลิต (Output)  | 20.00 (ร้อยละ 30)     | (ร้อยละ 30)        | (ไตรมาส 3) ผลดำเนินการพัฒนาระบบคลังสินค้าและคลังสินค้าบริเวณ (พื้นที่) คิดเป็นผลิตภัณฑ์ 2564 คิดเป็นร้อยละ 2564 จำนวน 14,604.06 คิดเป็นร้อยละ 23.34 ผลดำเนินการพัฒนาระบบคลังสินค้าและคลังสินค้า 2564 คิดเป็นผลิตภัณฑ์ 2564 จำนวน 11,28 คิดเป็นร้อยละ 24.22  | (6.1) โครงการส่งเสริมการไปรษณีย์ของเขตภาคเหนือตอนบนไปใช้ประโยชน์ ความก้าวหน้าของงาน :100% (6.2) โครงการพัฒนาคลังสินค้าภาคเหนือตอนบน ความก้าวหน้าของงาน :85% | ฝ่ายจัดการความสะอาด และสวนสาธารณะ |
| 7  | ระดับความพึงพอใจขององค์กรในพื้นที่ รวมทั้งความพึงพอใจในการปฏิบัติงานของผู้ให้บริการในภาคเอกชนและภาคี  | 2.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ระดับ)          | (ระดับ)            | (ไตรมาส 3) จำนวนความสะอาดของงานทั้งหมด จำนวน 122 ชุด จำนวน 87,608 เมตร ผู้ตรวจรับงานในภาคเอกชน โดยมีการจ้างช่างทั้งหมด 108 ชุด คิดเป็นจำนวน 75 ชุด ไม่สามารถรายงานชุด จำนวน 14 ชุด ส่วนในการจ้างช่างแล้ว รวมเป็นชุดที่ยังดำเนินการแล้วจำนวน 99 ชุด คิดเป็นร้อยละ 73 เปอร์เซ็นต์ที่ 2 ชุดออกสู่ตลาด จำนวน 4 ชุด อยู่ระหว่างดำเนินการจัดทำแผนดำเนินการ 3. ปรับปรุงผลิตภัณฑ์ จำนวน 2 ชุด อยู่ระหว่างดำเนินการจัดซื้อวัสดุอาคาร คู่มือปรับปรุงผลิตภัณฑ์ และสรุปรายงาน 2 ชุด | (7.1) โครงการปรับปรุงผลิตภัณฑ์และชุดผลิตภัณฑ์ ความก้าวหน้าของงาน :80%   | ฝ่ายโยธา                          |
| 8  | ความสำเร็จในการจัดการความเสี่ยงการไม่ชำระหนี้ของผลิตภัณฑ์   | 1.0   | ผลผลิต (Output)  | 0.00 (จำนวน)          | (จำนวน)            | (ไตรมาส 3) จัดกิจกรรมรณรงค์ประชาสัมพันธ์รณรงค์ด้านยาเสพติด เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2564 เนื่องในโอกาสวันชาติผลิตภัณฑ์ งานฉลองรางวัลชนะเลิศเว็บไซต์ facebook และจัดกิจกรรมภายในสำนักงานเขต   | (8.1) โครงการความปลอดภัยกรุงเทพมหานครเป็นจังหวัดและยาเสพติด ความก้าวหน้าของงาน :100%  | ฝ่ายปกครอง                        |
| 9  | ผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี จำนวนที่ไปศึกษาต่อในระดับปริญญาตรีของเขตผลิตภัณฑ์ พ.ศ.2560 - นวายนและแผนศึกษาที่สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี จำนวนที่ไปศึกษาต่อในระดับปริญญาตรี | 1.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)         | (ร้อยละ)           | (ไตรมาส 3) ผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี จำนวน 19   | (9.1) โครงการ กรุงเทพมหานคร เชิญชวนคนรุ่นใหม่ ความก้าวหน้าของงาน :25%   | ฝ่ายส่งเสริมและประสานงาน          |
| 10   | อัตราการปรับมาใช้ผลิตภัณฑ์  | 1.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ค่าปรับใช้ใหม่) | (ค่าปรับใช้ใหม่)   | (ไตรมาส 3) สัปดาห์สุขภาพชุมชน จำนวน 20 ครั้ง กิจกรรมชุมชนผสมผสาน จำนวน 1 ครั้ง  | (10.1) โครงการบูรณาการความร่วมมือในการพัฒนาสุขภาพประชาชนในพื้นที่กรุงเทพมหานคร ความก้าวหน้าของงาน :39%  | ฝ่ายส่งเสริมและประสานงาน          |
| 11   | ความสำเร็จการจัดเก็บรายได้  | 7.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)         | (ร้อยละ)           | (ไตรมาส 3) ดำเนินการจัดเก็บภาษีโรงเรือนและที่ดิน ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง คิดเป็นมูลค่ารวม 2563 คิดเป็นผลิตภัณฑ์ 2564 ยอดรวมรวมภาษี จำนวน 9 4,840,000 บาท คิดเป็นผลิตภัณฑ์ 2 8,200,779.47 บาท คิดเป็นร้อยละ 29.74   | (11.1) โครงการการจัดเก็บรายได้ ความก้าวหน้าของงาน :90%  | ฝ่ายรายได้                        |
| 12   | ร้อยละความสำเร็จในการจัดหาผู้ให้บริการด้านสุขภาพในพื้นที่ รวมทั้งการดำเนินงานด้านสุขภาพ   | 2.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)         | (ร้อยละ)           | (ไตรมาส 3) จัดเจ้าหน้าที่เทศกิจปฏิบัติงานด้านบริการสุขภาพผู้พิการในพื้นที่บริการชุมชนและจัดกิจกรรมส่งเสริมสุขภาพแก่ประชาชนในพื้นที่ และในเทศกาลต่างๆ เป็นประจำ 2 ชุด/วัน ผลการดำเนินงานของผู้ให้บริการด้านสุขภาพ คิดเป็นมูลค่ารวม 2563 คิดเป็นผลิตภัณฑ์ 2564 จำนวน 39 ราย จำนวนเงิน 87,000 บาท  | (12.1) กิจกรรมภาครัฐและเอกชนร่วมพัฒนาสุขภาพในพื้นที่ ความก้าวหน้าของงาน :90%  | ฝ่ายเทศกิจ                        |
| 13   | ความสำเร็จในการพัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการปฏิบัติงานของหน่วยงาน  | 7.0   | ผลผลิต (Output)  | 0.00 (จำนวน)          | (จำนวน (นวัตกรรม)) | (ไตรมาส 3) จัดทำคู่มือปฏิบัติงานบริการประชาชนในเขตผลิตภัณฑ์ 1. คู่มือเกี่ยวกับชุมชนและแผนผังชุมชนแสดงตำแหน่งผู้ให้บริการด้านสุขภาพ 2. คู่มือคู่มือและแผนผังผู้ให้บริการ (GIS) แสดงตำแหน่งผู้ให้บริการด้านสุขภาพ 3. ฐานข้อมูลสุขภาพ 9 5 ปีขึ้นไปและแสดงตำแหน่งผู้ให้บริการด้านสุขภาพในชุมชนและ Graph   | (13.1) กิจกรรมการพัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการปฏิบัติงานของเขตสุขภาพ ความก้าวหน้าของงาน :100%  | ฝ่ายปกครอง                        |
| 14   | ความสำเร็จในการพัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการให้บริการ  | 7.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)         | (ร้อยละ)           | (ไตรมาส 3) ดำเนินการจัดประชุมและทำงาน จัดงานประชุมผู้มีส่วนได้ส่วนเสียของชุมชนและผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย และจัดทำรายงานส่ง สสป.  | (14.1) กิจกรรมการพัฒนาและปรับปรุงประสิทธิภาพการให้บริการ ความก้าวหน้าของงาน :100%   | ฝ่ายปกครอง                        |
| 15   | ความสำเร็จของภารกิจของหน่วยงานในภาพรวม  | 7.0   | ผลผลิต (Outcome) | 0.00 (ร้อยละ)         | (ร้อยละ)           | (ไตรมาส 3) ดำเนินการเบิกจ่ายเงินงบประมาณประจำปี 2564 งบประมาณสั่ง มีรับโอน 276,800,440 บาท เบิกจ่ายแล้ว 154,500,818.73 บาท คิดเป็น 55.48% ของเหลือ 124,099,821.27 บาท คิดเป็น 44.54%  | (15.1) กิจกรรมติดตามการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี ความก้าวหน้าของงาน :65%  | ฝ่ายการคลัง                       |
| รวม : 0.000 คะแนน // จำนวน 15 ตัวชี้วัด // สรุปคะแนนที่ได้ ส่วนที่ 2 (ร้อยละ 70) |   |       |                  |                       |                    |   |   |                                   |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ.....(ผู้รายงาน)

ตำแหน่ง .....

ลงชื่อ.....(หัวหน้าหน่วยงาน)

ตำแหน่ง .....

.....

\*\*หมายเหตุ\*\* กรณีไม่มีการรายงานไตรมาสปัจจุบัน ระบบฯ จะแสดงข้อมูลไตรมาสก่อนหน้า..



(ดู..รายงานล่าสุด)